17 – 8699 Piemonte del 5 aprile 2019, l’importo relativo alla garanzia 
finanziaria, già oggetto di posticipazione alla data di scadenza del presente provvedimento oltre i 
tre anni di cure colturali, a garanzia degli interventi di recupero ambientale delle aree oggetto 
intervento è stato calcolato pari a € 533.600 (cinquecentotrentatremilaseicento/00); pertanto il 
proponente dovrà presentare alla Direzione Competitività del Sistema Regionale Settore Polizia 
Mineraria, Cave e Miniere, l’adeguamento della attuale garanzia finanziaria a copertura della 
corretta esecuzione dei lavori di recupero ambientale e morfologico per un importo di pari valore.

[...]

della D.G.R. n. 17 – 8699 Piemonte del 5 aprile 2019, da presentare alla Direzione Competitività 
del Sistema Regionale Settore Polizia Mineraria, Cave e Miniere a copertura della corretta 
esecuzione dei lavori di recupero ambientale e morfologico è pari a € 533.600 
(cinquecentotrentatremilaseicento/00); l’adeguamento della garanzia finanziaria deve essere 

presentata entro 30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla 
notifica dell’accettazione della suddetta polizza; 

• di attestare che il presente provvedimento non comporta effetti prospettici sulla gestione